

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



UN'ESPLOSIONE DI CONVENIENZA



6x
33cl

Moretti
Birra
6x33 cl

€ 1,76 al lt

3,49€



Algida
Cornetto classico
x8 480 g

€ 9,35 al kg

4,49€

Due Pavoni
Tonno all'olio
di oliva
6x70 g

6x
70g

€ 9,50 al kg

3,99€



OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 31 LUGLIO A LUNEDÌ 10 AGOSTO 2026



Caffè Motta
Cialda espresso
30 pz
210 g

€ 19,00 al kg
3,99€



Mulino Bianco
PlumCake
660 g

€ 4,23 al kg
2,79€



Pavese
Gocciolate
1 kg

3,69€



Desantis
Olio extra vergine
di oliva classico 1 l

4,99€

Un'esplosione di CONVENIENZA



La Molisana
Pasta classica
vari formati 500 g

€ 1,38 al kg
0,69€



Mutti
Passata di
pomodoro 700 g

€ 1,41 al kg
0,99€

Findus
Bastoncini
di merluzzo x18
450 g

€ 7,76 al kg
3,49€



Simmenthal
Carne
6x90 g

€ 12,94 al kg
6,99€



**4x
100g**

Sicily Food
Salmone norvegese
300 g

€ 26,33 al kg
7,90€

Galbani
Galbanino
550 g

€ 9,07 al kg
4,99€



Fanta/Sprite
classica/zero
pet 1,25 lt

€ 0,79 al lt

0,99€



**1,25
lt**

Ferrarelle
Acqua
1,25 lt

€ 0,26 al lt

0,33€

Granarolo
Mozzarella
bustone
4x100 g

€ 4,98 al kg
1,99€

**Un'esplosione di
CONVENIENZA**



Vidal
Bagnoschiuma
vari tipi
500 ml

€ 2,38 al lt

1,19€



Omino Bianco
Liquido
igienizzante
3x44 lavaggi

7,99€



**2x
600
ml**

Ace
Spray cucina
2x600 ml

€ 2,49 al lt

2,99€



Nordmende
Smart TV
VIDAA 40"
azzurro

149,00€



Bevande



Fontalba
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,16 al lt

1,89€



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40

€ 1,20



Tomarchio
Aranciata/
chinotto/limonata
lattina 33 cl

al lt € 1,48

€ 0,49



Fonte Buona
Thè limone/pesca/verde
1,5 lt

al lt € 0,46

€ 0,69



Derby
Bs bitter
rosso/bianco
6x100 ml

al lt € 2,65

€ 1,59



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

al lt € 0,86

€ 1,29



Fonte Buona
Nettare Pera/Albicocca/
Pesca/Succo Ace
brick 6x200 ml

al lt € 1,49

€ 1,79



Powerade
Orange/mountain blast
classico-zero 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,19€



Red Bull
Bibita vari tipi
25 cl

al lt € 4,40

€ 1,10

Coca-Cola
Bevande
vari tipi
pet 900 ml

€ 1,10 al lt

0,99€





Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Tuborg
Birra
66 cl**

€ 1,50 al lt

0,99€



**Faxe
Birra 10 Gradi
33 cl**

al lt € 3,61

€ 1,19



**Birra Dello Stretto
Birra lager 50 cl**

al lt € 2,78

€ 1,39



**Nicosia
Lenza di Munti Etna
bianco/rosso/rosato
75 cl**

al lt € 10,53

€ 7,90



**Tavernello
Renana frizzante
bianco/rosato
75 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 2,52 al lt

1,89€



**Villapiana
Aperitivo 70 cl**

al lt € 5,70

€ 3,99



**Mionetto
Prosecco Treviso D.O.C.
75 cl**

al lt € 7,87

€ 5,90



**Amaro Sdilliriù/
Futtitinni/Camurrià
50 cl**

al lt € 13,80

€ 6,90



**Stock
Limoncè
50 cl**

al lt € 10,98

€ 5,49

**Corvo
Vino Duetto
I.G.T.
bianco/rosso
75 cl**

€ 3,32 al lt

2,49€





Nestlé
Maxibon classic
x 8 768 g

€ 5,85 al kg

4,49€



Sammontana
Amando gelato
vaniglia, cacao
e nocciola
vaschetta 400 g

al kg € 8,73

€ 3,49



Algida
Soft
vaniglia e cacao/
vaniglia e caramello
440 g

al kg € 4,52

€ 1,99



Sammontana
Gelatomerenda
Plasmon
188 g

al kg € 18,56

€ 3,49



Algida
Magnum x3/x4
vari tipi
e grammature

€ 3,99



Kit Kat/
Lion/Oreo
Cono vari tipi e
varie grammature

€ 3,89



Valsoia
Cono
300 g

al kg € 9,97

€ 2,99



Bay Ice
Biscotti
mini bond
x6 324 g

al kg € 9,23

€ 2,99



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti
8x35 g

al kg € 11,25

€ 3,15



Gecchele
Cono
per gelato
50 g

al kg € 27,80

€ 1,39



Algida
Cornetto classico x 8
480 g

€ 9,35 al kg

4,49€



Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Motta
Coppa del nonno
classica x6
390 g

€ 10,23 al kg

3,99€



Toschi
Mytopp
cioccolato/
amarena/
caramello/
fragola
200 g

al kg € 11,95

€ 2,39



Mancuso
Barattolo
gelato
senza zucchero
vari gusti
250 g

al kg € 9,96

€ 2,49



Mars/Bounty/
Twix/Snickers
Gelato x 4
varie grammature

€ 3,49



Algida
Carte d'Or
gelato affogato
vari gusti
500 g

al kg € 5,98

€ 2,99



Bay Ice
Gelato
in vaschetta
vari gusti 1 kg

€ 3,89



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg

al kg € 9,00

€ 9,90



Bay Ice
Biscotti
mini hockey
x6 288 g

al kg € 9,23
€ 2,99



Ferrero
Pocket coffee
stecco classico/
mocaccino
164 g

al kg € 21,89
€ 3,59



Kinder
Buono cono
classico/bianco
248 g

al kg € 14,48
€ 3,59



Algida
Cucciolone classico
x6 480 g

€ 8,31 al kg

3,99€



Terrabuona
Parmigiano
reggiano
D.O.P.
grattugiato
100 g

€ 19,90 al kg

1,99€



Terrabuona
Mozzarella
di bufala D.O.P.
vaschetta 125 g

al kg € 11,92

€ 1,49



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Terrabuona
Mozzarella light
3x100 g

al kg € 7,83

€ 2,35



Sottilette
Classiche
571 g

al kg € 6,81

€ 3,89



Terrabuona
Provola
bianca/affumicata
100 g

al kg € 11,90

€ 1,19



Milk
Yogurt mix fragola
mini marshmallows/
confetti al cioccolato
110 g

al kg € 6,27

€ 0,69



Milk
Yogurt da bere intero
banana/fragola
500 ml

al lt € 1,78

€ 0,89



Nestlé
Frùttolo vari gusti
300 g

al kg € 5,30

€ 1,59



Vipiteno
Yogurt intero/magro
vari gusti 2x125 g

€ 1,96 al kg

0,49€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



**Gran Terre
LiberaMente**
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame
gran magro
110/80 g

al kg € 17,18/23,63
1,89€



Foglia Verde
Crema
ai formaggi/
cacio e pepe/
pesto-salse
vari tipi 120 g

al kg € 13,25
€ 1,59



Handl Tyrol
Cubetti
di speck
80 g

al kg € 19,88
€ 1,59



Aia
Wudy würstel
extra gusto suino
2x220 g

al kg € 5,43
€ 2,39



Granterre
Teneroni
vari tipi 150 g

al kg € 13,27
€ 1,99



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE
Terrabuona
Insalata di riso/
cous cous con pollo/
paella alla valenciana
250 g

al kg € 7,96
€ 1,99



Il Chiaramontano
Salame nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce
190 g

al kg € 10,47
€ 1,99



Terrabuona
Pasta sfoglia/brisée
230 g

al kg € 4,30
€ 0,99



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-
prosciutto crudo/
raviolini carne/
mezzelune funghi
450 g

al kg € 3,98
€ 1,79



Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g

al kg € 2,38
1,19€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

Fiorucci Prosciutto cotto
vellutato

al kg
€ **9,90**



Grana Padano
D.O.P.

al kg
€ **11,90**



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino
al kg

€ **12,90**



Negrini
Mortadella I.G.P.
4 Castelli
al kg

€ **10,90**



Prosciutto di
Parma D.O.P.
16 mesi al kg

€ **29,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **32,90**



Fontal
al kg

€ **7,90**



Asiago
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Soresina
Provolone piccante
cappato nero
al kg

€ **10,90**



Maasdammer
al kg

€ **6,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lonza di suino
a fette
€ 6,49 al kg



Involtini
di suino
€ 10,90 al kg



Cosciotto
di pollo
€ 2,99 al kg



Hamburger
di suino
€ 8,90 al kg



Fettine per
pizzaiola di bovino
adulto al kg **€ 13,90**



Costine di suino
alle erbe
al kg **€ 6,99**



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg **€ 5,99**



Cotolette
di suino
al kg **€ 8,90**



Amadori
Cotoletta sottile
300 g **€ 2,99** al kg € 9,97



Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga &
mozzarella 250 g **€ 2,99** al kg € 11,96

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Fileni
Cordon
chef x6
750 g
€ 6,99 al kg € 9,32



Amadori
Bocconcini
di pollo
800 g
€ 5,99 al kg € 7,49



Aia
Kebab
850 g
€ 7,90 al kg € 9,29

Bonduelle

È ideale per aggiungere un tocco di allegria alla tua tavola, rendendo ogni piatto gustoso e pieno di benessere. Provalo con le tue ricette preferite e scopri la sua versatilità!



Bonduelle
Mais
4x150 g + 2 gratis

al kg € 4,43
€ 3,99

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Anguria Mini
al kg

€ 0,69



300 G

Avocado
(300g)
al pezzo
€ 0,99



1 KG

Nettarine
cestino

1 kg
€ 1,49

albani
insieme secondo natura



1 KG

Uva Bianca
varietà Vittoria
Residuo zero
vaschetta 1 kg

€ 1,99



AOP TERRE SORELLE (IT 662) - P.O. 2026
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115



Uva Nera
senza semi
500 g

al kg € 3,38
€ 1,69



AL KG

Noce
di cocco
al kg

€ 1,99



Melanzane
nere sfuse
al kg

€ 1,29



Pomodoro
Tipo Piccadilly
500 g

al kg € 2,58
€ 1,29



Ruggiero
Patate buccia
rossa 1,5 kg

al kg € 1,33
€ 1,99



Carote
busta
700 g

al kg € 1,27
€ 0,89



Terrabuona
Insalata mista
200 g

al kg € 4,45
€ 0,89



Mocerino
Arachidi in
bicchiere
600 g

al kg € 4,98
€ 2,99



Pescheria



*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate

al kg

€ **11,50**

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Curtiriso
Tsuru riso
per sushi
1 kg

€ **2,49**



Alici
al kg

€ **7,90**



Filetto
di persico
al kg

€ **16,90**



Totani
decongelati
al kg

€ **9,90**



Gamberi rosa
al kg

€ **9,90**

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione

Surgelati



**Findus
Sofficini vari tipi
250 g**

€ 7,96 al kg

1,99€



Frosta
Spicy nuggets/
bocconcini
di merluzzo
280 g

al kg € 12,46

€ 3,49



Frosta
Merluzzo croccante
classico/
rosmarino/avena
240 g

al kg € 12,04

€ 2,89



Findus
Misto Mare
vari tipi
400 g

al kg € 8,73

€ 3,49



Marazur
Filetti di
platessa panato
300 g

al kg € 14,97

€ 4,49



Le Stagioni D'Italia
Pizza margherita/
integrale/
funghi/verdure/
verdure grigliate
varie grammature

€ 2,99



McCain
Forno express
500 g

al kg € 3,98

€ 1,99



Bonduelle
Fagiolini e patate
450 g

al kg € 3,31

€ 1,49



Terrabuona
Spicchi di carciofo
450 g

al kg € 5,98

€ 2,69



Findus
Pisellini
Primavera
700 g

€ 5,70 al kg

3,99€

SUPERCONVENIENTE®

Risparmio garantito



Terrabuona
Latte UHT
senza lattosio
meno dello 0,1%
1 lt

€ **1,25**



Marazur
Tonno gocciadolio
all'olio di oliva
3x65 g

al kg € 15,33
€ **2,99**



Terrabuona
Feta a cubetti D.O.P.
150 g

al kg € 17,27
€ **2,59**



Marazur
Salmone scozzese
100 g

al kg € 42,90
€ **4,29**



Gustomanno
Cous cous
1 kg

€ **1,89**



Fonte Buona
Tonica
classica/lemon
1 lt

€ **0,69**



Over
Gel anticalcare
cura lavatrice
1,25 lt

al lt € 1,51
€ **1,89**



Over
Gel bagno
1,25 lt

al lt € 1,19
€ **1,49**

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO





Alimentari



Gustomanno



Gustomanno
Pasta formati
classici
1 kg

0,99€



De Cecco
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 1,98

€ 0,99



Barilla
Sughi pomodoro
classico/
arrabbiata/basilico
400 g

al kg € 3,73

€ 1,49



Gustomanno

Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/datterino
330 g

al kg € 3,00

€ 0,99



Gustomanno

Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia
2x180 g

al kg € 5,53

€ 1,99



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ 1,99



Valle Dell'etna
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 21,00

€ 3,99



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
520 g

al kg € 2,48

€ 1,29



Gustomanno

Gustomanno
Risotto
milanese/funghi
175 g

al kg € 5,66

€ 0,99



Santa Rosa
Pomodorissimo
polpa
3x400 g

€ 1,49 al kg

1,79€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Gustomanno



1lt

**Gustomanno
Olio di girasole
1lt**

1,69€



Simmenthal
Spunti
vari tipi
2x84 g

al kg € 15,42

€ 2,59



marazur

Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g

al kg € 18,37

€ 3,49



Roccasalva
Semola rimacinata
di grano duro 1 kg

€ 0,89



Gustomanno

Gustomanno
Ortoriso
leggero/classico
2x280 g

al kg € 5,34

€ 2,99



Pantaleo
Olio extra
verGINE di oliva
100 % italiano
75 cl

al lt € 7,99

€ 5,99



Valfrutta
Fagioli
borlotti/
corona/
cannellini/ceci/
lenticchie 360 g

al kg € 2,75

€ 0,99



Saclà
Acetelli
Insalatina/
Giardiniera
560 g

al kg € 3,20

€ 1,79



Calvé
Maionese
cremosa
vasetto 450 ml

al lt € 3,98

€ 1,79



1kg

**Gallo
Riso blond
per insalate
classico 1 kg**

2,19€



Colazione




Buoni Di Forno
Frollini vari tipi
300/350 g

€ 3,97/3,40 al kg

1,19€



Buoni Di Forno
Panciok
252 g

al kg € 6,55

€ 1,65



Activity
Corn flakes
375 g

€ 3,71 al kg

1,39€



Misura
Biscotti integrali/muesli/
multigrain
330/230 g

al kg € 6,03/8,65

€ 1,99



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi
375 g

al kg € 7,44

€ 2,79



Oreo
Biscotti
vaniglia
220 g

al kg € 9,05

€ 1,99



Gullón
Cuor di cereale biscotti
vari tipi 220 g

al kg € 7,23

1,59€



Loacker
Wafer
vari gusti
175/150 g

al kg € 10,23/11,93

€ 1,79



Gust'oro
Paste di mandorle
vari gusti
150 g

al kg € 16,60

€ 2,49



Dais
Cornetti
cioccolato/
crema
pasticcera/
albicocca/
ciliegia x6
270 g

€ 5,89 al kg

1,59€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



4x
250g

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
**crema
e gusto**

FORMATO
SCORTA
4x250g

**Lavazza
Caffè Crema e Gusto forte
4x250 g**

9,99€



Mulino Bianco
Pan Carrè
classico x 24
430 g

al kg € 2,30

€ 0,99



Gustomanno

Gustomanno
Crema al
pistacchio
190 g

al kg € 15,74

€ 2,99



Splendid
Capsule espresso
classico/barista
x30
156 g

al kg € 44,81

€ 6,99



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

al kg € 6,26

€ 2,19



Gullón
Crackers classic
3x100 g

al kg € 3,97

€ 1,19



Bay
Patine classiche
300 g

al kg € 5,63

€ 1,69



**Polenghi
Latte
parzialmente
scremato 1 lt**

0,79€



Baby

Nipiol
Biscotti
800 g

al kg € 6,24

€ 4,99



Plasmon
Omogeneizzati
di carne
vari gusti 2x80 g

al kg € 16,19

€ 2,59



**Sunsilk
Shampoo xxi
vari tipi
810 ml**

€ 4,93 al lt
3,99€



Ren
Shampoo vari tipi
300 ml
al lt € 3,30
€ 0,99



Ren
Bagnodoccia vari tipi
750 ml
al lt € 2,12
€ 1,59



Pittia
Dove
Deodorante spray vari tipi
150 ml
PREZZO FIDELITY
€ 15,27 al lt
2,29€



Pittia
Nidra
Detergente intimo
idratante
500 ml
PREZZO FIDELITY
€ 5,58 al lt
2,79€



Mentadent
Dentifricio White System/
Microgranuli/Crystal gel/
Carie e smalto/P/C-fresh 75 ml
al lt € 19,87
€ 1,49



Ren
Ren
Salviettine
milleusi 72 pz
€ 1,25



Lines
Assorbenti
seta ultra/
intervallo
vari tipi
€ 1,99



Foxy
Carta igienica Bouquet/
Seta maxi x4 + 2 gratis
€ 2,59



Ren
Pannolini
varie misure

3,99€



Igiene casa



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Rio
BumBum plus pavimenti
pesco fiorito/talco 1lt

PREZZO FIDELITY

0,99€



Finish
Ultimate
regular x13-
plus x12/
Quantum x14

2,99



Over

Over
Detersivo piatti
limone/acetato
1,25 lt

al lt € 0,95

1,19



Foxy
Tuttidi tovaglioli
bianchi maxi
x 240

PREZZO FIDELITY

1,79€



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

1,79



General
Detersivo liquido
vari tipi
28 lavaggi

1,99



General
Fustone 104 misurini

PREZZO FIDELITY

7,99€

Over

2lt

Over
Candeggina
classica 2 lt

€ 0,38 al lt

0,75€



Pet Food



Mucho Amor
Lettiera gatto
profumata
agglomerante
5 kg

al kg € 0,28

1,39



Mucho Amor
Patè per cane
pollo/manzo
150 g

al kg € 3,27

0,49



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



**GIVOVA
SANDALO
moda donna**

€ **12,90**



**GIVOVA
INFRADITO
uomo/donna**

€ **8,90**



**GIVOVA
CIABATTA
FASCIA
uomo**

€ **14,90**



**LETWINS
SANDALO
MODA
donna**

€ **9,90**



**SCARPETTE
MARE SCOGGIO
varie misure**

€ **4,90**



**INFRADITO SQUADRE
inter/juve/milan**

€ **8,99**



**CIABATTE MARE
FASCIA SQUADRE
inter/juve/milan**

€ **12,99**



**INFRADITO
adulto vari personaggi**

€ **6,90**

**CIABATTA FASCIA
adulto vari personaggi**

€ **12,90**



**CIABATTA FASCIA
bimbo/bimba
vari personaggi**

€ **9,90**



**INFRADITO
bimbo/bimba
vari personaggi**

€ **4,90**



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



CORIEX TELO MARE
bimbo/bimba
vari personaggi

€ **7,90**



**GREEN HOUR
OMBRELLONE
ISOLA BELLA**
in alluminio
protezione UPF50+
colori assortiti

200 cm

€ **19,90**



BORSA MARE
con pochette
+ zip

€ **4,90**



BORSA MARE
in canvas
con ricamo

€ **6,90**

**TELO MARE
NAVIGARE**
in cotone
90x170 cm



€ **9,90**

**TELO MARE
VELOUR LEVANTE
HENRY COTTONS**
90x170 cm



€ **9,90**



**GREEN HOUR
ZAINO
TERMICO**
20 lt

€ **4,90**



BORRACCIA
in alluminio
con cannuccia
vari personaggi
550 ml

€ **7,90**



**BORRACCIA
TERMICA**
vari personaggi

€ **9,99**



Telo mare
Te lo dico 90x170 cm
microfibra

PREZZO FIDELITY

4,90€

Ogni € 20,00 di spese (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 16 AGOSTO 2026

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



**CARRERA
BOXER MARE**
uomo tinta unita/fantasia

€ **14,90**



CIABATTA FASCIA
misure 36-41/40-45

€ **3,90**



SCARPA SABOT
misure
24-29/30-35

€ **2,90**

misure
36-41/40-45
€ **3,90**



**INFRADITO
MIMETICO**
misure
36-41/40-45

€ **2,90**



**FABOSS
SUMMER FIESTA**
borsa termica
12 lt

€ **5,90**



**FABOSS
SUMMER FIESTA**
borsa termica
29 lt

€ **8,90**



**FABOSS
SUMMER FIESTA**
zaino termico
18 lt

€ **9,90**



**FABOSS
JUNGLE**
borsa termica

8 lt

€ **4,90**

16 lt

€ **6,90**



**FABOSS
JUNGLE**
portabottiglia
2 lt

€ **2,99**



FABOSS JUNGLE
zaino termico
18 lt

€ **9,90**



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Faboss frigo elettrico Artic
12V funzione freddo 30 lt

PREZZO FIDELITY

34,90€

MASCHERA SILICONE SENIOR/
SENIOR CARMEN
in vetro temperato



€12,90

OCCHIALINO
in silicone
con custodia



€3,99



FABOSS
DISPENCER
TERMICO
iceberg 4 lt

€14,90



MONDO
SECCHIELLO
+ INNAFFIATOIO
con accessori
Unicorno/Shark

€4,90



BRACCIOLI
Minnie/
Principesse/
Spider-man
23x15 cm

€1,90



MONDO TUBO
GALLEGGIANTE

€3,90



SALVAGENTE
Mickey/
Minnie/
Principesse
diam. 56 cm

€1,90



MONDO TAVOLA SURF
Spider-man/Barbie
84 cm

€11,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



ACCAPPATOIO
BALI

€ **9,90**



COPPIA SPUGNA 1+1 BEAT
ospite 30x50 cm+
viso 50x100 cm
tinta unita

€ **3,50**



GUANCIALE
fiocco
memory
spaghetti

€ **8,90**



**COMPLETO
LETTO
COLORB**

1 piazza
€ **12,90**
2 piazze
€ **16,90**



**TAPPETO
BAGNO
DIAMOND**
40x60 cm

€ **3,90**



**TOVAGLIA
PLASTICA**
140x180 cm

€ **4,90**



BIALETTI RAINBOW
ciliegie/limoni
3 tazze

€ **14,90**



**ACCADEMIA
MUGNANO
BISTECCHIERA
DIAMANTE**
36x26 cm

€ **12,90**



**ALLUFLON BIS PADELLE
LIPARI**
24/28 cm

€ **9,90**



ACCADEMIA MUGNANO
casseruola semifonda 2 manici
28 cm/casseruola 2 manici 26 cm/
tegame 2 manici 28 cm/saltapasta
28 cm con coperchio in vetro

cad.
€ **9,90**



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




SINOTECH
FREEZER / FRIGO
SWITCH
-32/+4°C
101 LITRI

Pittia
SUPER CONVENIENTE

Sinotech Pozzetto
PREZZO FIDELITY
119,90€

CLASSE ENERGETICA **E**
CAPACITÀ **101 LT**



JOCCA
EPILATORE
A BATTERIA
3,7V

€14,90



SINOTECH ASCIUGACAPELLI
BIG TRAVEL
con manico
pieghevole
2000W

€11,90



ZEPHIR
FORNO
ELETTRICO
ventilato
1600W

Pittia
SUPER CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY
49,90€

CAPACITÀ **42 LT**



AKAI

CLASSE ENERGETICA **E**
CAPACITÀ **212 LT**

Pittia
SUPER CONVENIENTE

Akai
Frigo 2 porte inox
PREZZO FIDELITY
169,90€



SINOTECH
INSECT KILLER
a scarica elettrica
6W

€9,90

AKAI
FERRO CALDAIA
2250W

CAPACITÀ **1,3 LT**

€39,90



AKAI
BIDONE
ASPIRATUTTO
1000W

Pittia
SUPER CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY
29,90€



BEKO CUCINA A GAS
con grill
50x50 cm

€199,00

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

07

VENERDÌ

08

SABATO

09

DOMENICA

10

LUNEDÌ



Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi 700 g
PREZZO FIDELITY
€ 2,13 al kg
1,49€



Pomodoro
Ciliegiino
vaschetta
1 kg

1,99€



Petto di pollo
intero al kg

7,99€



Cocolino
Ammorbidente
blu/seta 3 lt
PREZZO FIDELITY
€ 1,00 al lt
2,99€



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 4x1 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,75 al lt
2,99€



CLASSE
ENERGETICA
A++
Akai Climatizzatore
18000 BTU
PREZZO FIDELITY
349,90€

SUPERConveniente®

Messina

- Via Maregrossa, 24/26

Siracusa

- Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
- Via Teracati snc

Palermo

- Via Geremia, 6/
entrata via Dandolo, 13
- Via Ingham, 4
- Via Leonardo da Vinci, 328
- Via Assoro, 25

I ♥ AM ♥
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

